
Obec Chvalovice, IČO 00600407 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 172 364 600,00122 900 200,00 182 379 700,00 253 211 947,27XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 450 000,00450 000,00 450 000,00 314 155,72XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 145 700,00145 700,00 145 700,00 133 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 30 300,0030 300,00 30 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 180 000,00100 000,00 150 000,00 128 636,20XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 15 300,00 15 127,00XXXXXXXXX X XXXX
2293 XXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 145 000,00167 900,00 168 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 0,000,00 138 400,00 138 303,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 236 000,00241 000,00 299 000,00 215 592,95XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 35 000,00 34 912,50XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 44 000,0016 000,00 99 000,00 57 116,07XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 265 000,0090 000,00 312 000,00 270 404,52XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,001 200,00 6 200,00 4 849,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 93 000,00 92 818,86XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 150 000,00930 000,00 1 343 300,00 1 078 932,10XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 366 900,001 286 900,00 1 487 900,00 1 224 294,96XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 118 000,00 117 676,42XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 600,00 896,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,000,00 97 500,00 97 444,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 122 400,008 022 400,00 8 106 400,00 267 028,35XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 743 400,00743 400,00 848 500,00 752 211,78XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 170 000,00150 000,00 170 000,00 163 627,38XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 31 000,0021 000,00 131 100,00 54 179,56XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 42 000,0074 100,00 74 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 10 000,00 9 300,57XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 500,00500,00 6 000,00 5 409,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 760 000,001 260 000,00 4 094 800,00 4 285 412,82XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 169 975 797,17*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 753 351,00*

Příjmy CELKEM: 136 631 600,00 200 811 200,00 433 402 524,40 179 247 800,00

1/4



Obec Chvalovice, IČO 00600407 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 53 000,0063 000,00 63 000,00 49 231,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 708 000,00668 000,00 668 000,00 362 371,34XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 0,000,00 1 501 700,00 1 501 604,50XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 42 500,0042 900,00 42 900,00 42 460,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 7 500,007 500,00 7 500,00 6 495,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 305 000,009 985 000,00 12 223 300,00 11 791 035,18XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 990 000,005 480 000,00 8 351 700,00 2 082 761,35XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 200 000,00100 000,00 100 000,00 36 841,78XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 67 500,0068 300,00 68 300,00 68 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2293 XXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 119 800,00138 800,00 138 800,00 138 761,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 315 000,001 055 000,00 310 000,00 11 986,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 150 500,002 144 500,00 989 500,00 880 529,22XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 613 400,00713 400,00 713 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 100 000,00100 000,00 100 000,00 34 510,35XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 882 300,001 245 300,00 1 376 300,00 1 144 333,05XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 100 000,0050 000,00 1 040 000,00 1 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 627 000,00617 000,00 625 000,00 427 961,48XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 430 000,001 640 000,00 2 105 000,00 1 883 053,83XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 320 500,00260 000,00 260 000,00 227 948,81XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 67 000,0067 000,00 67 000,00 20 459,70XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 285 000,00945 000,00 1 905 000,00 1 619 822,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 765 000,00615 000,00 615 000,00 248 002,50XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 021 000,001 061 000,00 1 424 000,00 1 153 475,56XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 150 000,00335 700,00 290 400,00 190 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 1 595 500,001 595 000,00 1 937 600,00 867 876,17XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 400 000,001 491 000,00 1 209 300,00 739 969,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 853 800,00600 000,00 900 000,00 900 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 47 570 000,0027 565 000,00 23 900 000,00 16 566 382,63XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 621 000,004 541 000,00 4 714 000,00 555 221,42XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 735 000,001 147 000,00 337 000,00 227 111,35XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 577 500,00577 500,00 577 500,00 402,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 110 500,00800 500,00 361 500,00 197 109,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,001 250 000,00 1 250 000,00 955 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 869 000,0036 958 400,00 36 996 100,00 8 982 938,91XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 16 950 300,001 213 300,00 1 213 300,00 203 015,90XXXXXXXXX X XXXX
3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 6 000 000,004 500 000,00 4 700 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 720 000,00570 000,00 570 000,00 348 496,02XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 570 000,00520 000,00 520 000,00 424 154,04XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 512 000,008 037 000,00 8 967 100,00 6 585 457,28XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 4 635 000,004 085 000,00 5 368 100,00 3 722 929,15XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 42 200,0034 500,00 34 500,00 34 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 88 500,00113 500,00 113 500,00 18 744,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 120 000,001 720 000,00 1 720 000,00 252 482,80XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 010 500,001 030 500,00 1 239 200,00 775 058,19XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 991 000,001 990 000,00 2 116 900,00 1 236 736,51XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 18 089,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 771 100,006 544 600,00 6 656 600,00 5 029 501,97XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,0050 000,00 50 000,00 14 770,61XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 230 000,00230 000,00 230 000,00 194 407,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a 0,000,00 0,00 378 718,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 231 797 073,98*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 262 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 300 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 3 000 000,002 250 000,00 2 250 000,00 1 655 439,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 000,005 500,00 5 500,00 5 481,50XXXXXXXXX X XXXX

2/4



Obec Chvalovice, IČO 00600407 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz

Výdaje CELKEM: 136 871 700,00 143 215 500,00 308 182 309,13 179 696 900,00

3/4



Obec Chvalovice, IČO 00600407 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 449 100,00240 100,00 -57 595 700,00 -125 220 215,27XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 240 100,00 -57 595 700,00 -125 220 215,27 449 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 88

4/4


